
 

 

UCHWAŁA NR 87/XLVI/2017 

RADY GMINY RĘDZINY 

z dnia 27 października 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów branych pod uwagę w  postępowaniu 

rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli i oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Rędziny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) i art. 204 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) w zw. z art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) Rada Gminy Rędziny uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące kryteria wraz z liczbą punktów brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym 

do publicznych przedszkoli i oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Rędziny: 

Lp. Nazwa kryterium Liczba 

punktów 

1. Rodzice/prawni opiekunowie dziecka rozliczają się z podatku dochodowego od osób 

fizycznych wskazując w deklaracji PIT miejsce zamieszkania gminę Rędziny 

6 

2. Oboje rodzice/prawni opiekunowie dziecka (rodzic samotnie wychowujący dziecko) 

pracują (każdy z rodziców zatrudniony w pełnym wymiarze czasu pracy) 

4 

3. Oboje rodzice/prawni opiekunowie dziecka (rodzic samotnie wychowujący dziecko) 

studiują lub uczą się 

4 

4. Oboje rodzice/prawni opiekunowie dziecka (rodzic samotnie wychowujący dziecko) 

pracują, w tym przynajmniej jeden z rodziców/ prawnych opiekunów w pełnym 

wymiarze czasu pracy 

3 

5. Rodzeństwo zgłaszanego dziecka uczęszcza już do tego przedszkola/ oddziału 

przedszkolnego 

2 

§ 2. Za podstawę potwierdzenia spełniania powyższych kryteriów przyjmuje się oświadczenia rodziców / 

opiekunów prawnych. 

§ 3. Uchyla się uchwałę Rady Gminy Rędziny nr 20/XXXVI/2017 z dnia 21 lutego 2017 r. w sprawie 

określenia kryteriów wraz z liczbą punktów branych pod uwagę w  postępowaniu rekrutacyjnym do 

publicznych przedszkoli i oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Rędziny. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rędziny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 listopada 2017 r.

Poz. 6012



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Maciej Mróz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6012


		2017-11-09T13:06:25+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




